© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社  〒107-0052 Tel: 03-3586-1996
ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7 階

Fax: 03-3586-1291
www.corning.com/lifesciences

2021年6月21日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® 一部製品販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき、誠に有難うございます。

さて、下記 Corning 製品の一部を在庫がなくなり次第、販売中止とさせていた

だきますことをご案内申し上げます。

敬具

記

販売中止製品

カタログ

番号
製品名 代替品 代替品製品名

10012 ハイパースタック 12 段 20012

ハイパースタック 12 段

セルカルチャー容器 CellBIND

滅菌済み 個別包装

10036 ハイパースタック 36 段 20036

ハイパースタック 36 段

セルカルチャー容器 CellBIND

滅菌済み 個別包装

販売終了時期

在庫がなくなり次第

なお、本件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上